
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8 

городского округа Чапаевск Самарской области 

 
ПРИКАЗ (Распоряжение) 

 

«_21_» _октября ___ 2021 г.                                                        № 37/О 

 

 

« Об организации работы профильных смен в период осенних каникул 2021-

2022 учебного года» 

 На основании  Распоряжения ЮЗУ МОиН СО «Об утверждении плана мероприятий по 

организации профильных смен в 2021-2022 учебном году» от 29.09.2021 г. № 240 о-д, в целях 

организации занятости  и творческого роста одарённых детей. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить представленный график работы профильных смен  ( приложение№1). 

2. Утвердить представленное  расписание  работы профильных смен  ( приложение№2). 

3.  Утвердить состав групп обучающихся - участников профильных смен ( 

приложение№3). 

4.  Утвердить рабочие программы  внеурочной деятельности для профильных смен ( 

приложение№4). 

5. Писареву А.В.  ответственной за ведение школьного сайта опубликовать данные 

документы на школьном сайте в разделе « Профильные смены». 

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Ознакомлены 

Учитель 

информатики 

    

Писарев А.В. 

  

(должность)  (подпись)  (расшифровка подписи)  (дата подписи) 

Учитель 

физической 

культуры 

    

 

Емельянова Е.Г. 

  

(должность)  (подпись)  (расшифровка подписи)  (дата подписи) 

 

И.О.директора    Столярова Л.А. 
(должность)  (подпись)  (расшифровка подписи) 


		2021-11-01T09:23:07+0400
	00b66f77e209464a69
	ГБОУ СОШ № 8 Г.О.ЧАПАЕВСК




